[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
«28» октября 2021 г. №                                         Принято на 2 заседании

                                                                                       Ливенского городского Совета

                                                                                       народных депутатов VI созыва
О структуре Ливенского городского

Совета народных депутатов VI созыва

На основании пункта 3 статьи 21 Устава города Ливны, Ливенский городской Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру Ливенского городского Совета народных депутатов VI созыва (прилагается).

2. Признать утратившим силу решение Ливенского городского Совета народных депутатов от 27 октября 2016 г. № 2/009-ГС «О структуре Ливенского городского Совета народных депутатов V созыва»
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Ливенского городского

Совета народных депутатов

               Е.Н. Конищева

Приложение

к решению Ливенского городского

Совета народных депутатов
от 28 октября 2021 г. №

	Председатель Ливенского городского Совета народных депутатов

VI созыва

	Аппарат Ливенского городского Совета народных депутатов

VI созыва

	Заместитель председателя Ливенского городского Совета народных депутатов

VI созыва

	Комиссия по экономическим вопросам, бюджету и финансам

	Комиссия по жилищно-коммунальному хозяйству и  транспорту

	Комиссия по вопросам градостроительства, землепользования и муниципальной собственности

	Комиссия по образованию, культуре, спорту, молодежной политике и взаимодействию со СМИ

	Комиссия по вопросам  местного  самоуправления, депутатской деятельности и взаимодействия с общественными объединениями

	Мандатная

комиссия